

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Genvest Capital Invest A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 31 77 28 18

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2023

Kenneth Nielsen Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023	11
Balance pr. 31. maj 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Genvest Capital Invest A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 31 77 28 18
Regnskabsperiode: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen
Jens Risvig Pedersen
Kenneth Nielsen Leth

Direktion

Jens Risvig Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jægergårdsgade 101 B
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Genvest Capital Invest A/S har ejerandele i Byggros-koncernen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtale heraf i årsregnskabet note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på t.kr. 8.082, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 47.417.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> t.kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab		(64)	(57)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	8.117	4.437
Finansielle indtægter	3	59	39
Finansielle omkostninger	4	<u>(41)</u>	<u>(31)</u>
Resultat før skat		8.071	4.388
Skat af årets resultat	5	<u>11</u>	<u>11</u>
Årets resultat		<u>8.082</u>	<u>4.399</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.082</u>	<u>4.399</u>
		<u>8.082</u>	<u>4.399</u>

Balance pr. 31. maj 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	36.108	31.191
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.108</u>	<u>31.191</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.108</u>	<u>31.191</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.297	8.585
Udskudt skatteaktiv		2	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20	19
Tilgodehavender		<u>11.319</u>	<u>8.604</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.319</u>	<u>8.604</u>
Aktiver i alt		<u>47.427</u>	<u>39.795</u>

Balance pr. 31. maj 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.400	1.400
Overført resultat		46.017	38.385
Egenkapital		47.417	39.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10	10
Kortfristede gældsforpligtelser		10	10
Gældsforpligtelser i alt		10	10
Passiver i alt		47.427	39.795
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	1.400	38.385	39.785
Valutakursregulering	0	(450)	(450)
Årets resultat	0	8.082	8.082
Egenkapital 31. maj 2023	<u>1.400</u>	<u>46.017</u>	<u>47.417</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet Byggros Holding A/S, som indgår i posten kapitalandele i tilknyttede virksomheder med 36.108 t.kr., er forbundet med usikkerhed, da datterselskabet har indregnet goodwill fra erhvervelsen af kapitalandele med 9.877 t.kr. Værdiansættelsen er forbundet med regnskabsmæssigt skøn, men den regnskabsmæssige værdi kan efter ledelsens opfattelse underbygges af den forventede indtjening i de tilhørende selskaber.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	t.kr.	t.kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	8.117	4.437
	<u>8.117</u>	<u>4.437</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	59	39
	<u>59</u>	<u>39</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	41	31
	<u>41</u>	<u>31</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(9)	(11)
Årets udskudte skat	(2)	0
	<u>(11)</u>	<u>(11)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2022	41.550	41.550
Kostpris 31. maj 2023	41.550	41.550
Værdireguleringer 1. juni 2022	(10.359)	(13.933)
Valutakursregulering	(450)	(110)
Årets resultat	8.117	4.437
Udbytte modtaget	(2.750)	(1.650)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	897
Værdireguleringer 31. maj 2023	(5.442)	(10.359)
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	36.108	31.191

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Byggros Holding A/S	Odense	55 %
Byggros A/S	Odense	55 %
BG Termic Plus ApS	Odense	55 %
BG Burcharth A/S	Odense	55 %
Byggros AB	Malmø	55 %
Byggros AS	Oslo	55 %
Millag ApS	Odense	55 %
BG Flux ApS	Odense	55 %

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en fælles momsregistrering med Welcon A/S, Conwel A/S, EsEstate A/S, Esinvest A/S, Superwood Holding A/S, CJ Holding ApS, Brande Investerings- og Finansieringsselskab A/S, Nordvest A/S samt Welconsult ApS.

Selskabet deltager i CJ-koncernens cash pool ordning. Ved deltagelse i cash pool ordningen hæfter alle deltagerne solidarisk. Pr. 31. maj 2023 udgør saldoen på cash pool ordningen 44 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatningen med CJ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CJ Holding ApS, Give, CVR-nr. 17 08 80 76, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.